PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI – SC

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Rua Laju, 420 sala 03, Centro -  Mondai – SC

Telefone: 49 36743100

assistenciasocial@mondai.sc.gov.br

ELEIÇÕES 2023

EDITAL DO PROCESSO ELETIVO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR NR.001/2023

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA – MONDAI - SC

RESULTADO DA PROVA ESCRITA PARA OS CANDIDATOS AO  CONSELHO TUTELAR 29/07/2023

A prova continha  20 (trinta) questões objetivas,  conforme previsto  no Edital nr.001/2023, CMDCA de Mondai - SC,  e

prova descritiva, o resultado da avaliação consta no quadro demonstrativo abaixo:

NOME DO PARTICIPANTE PONTUAÇÃO DA PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA OBJETIVA

NOTA PROVA

DESCRITIVA

NOTA FINAL

Dânela Carla Schmitz n/c n/c n/c n/c

Francieli Carla Ribeiro de Oliveira 13 4,55 3,00 7,55

Irma Terezinha Dalpiaz Fagundes 13 4,55 3,00 7,55

Lina Muller 11 3,85 3,00 6,85

Marili da Silva 15 5,25 3,00 8,25

Rosalia Wermuth 16 5,60 3,00 8,60

Vania Rita da Cas Wilhelms 17 5,95 3,00 8,95

Valdecir Jose Heck Faleiro n/c n/c n/c n/c

Mondai - SC, 29  de  julho de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE

Mauri Cezar Meurer

Presidente da Comissão Eleitoral

CMDCA de Mondai - SC